R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  Na ç õ e s  –  Fa z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CONTRATADO: DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 02.520.829/0001-40;
OBJETO: “Aquisição de Medicamentos
condições estabelecidas no Termo de Referência.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 064/2024;
PROTOCOLO:17563/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 172/2024;
DATA DA ASSINATURA: 24/03/2025.

- Conforme atestado pela Secretaria Municipal de Saúde a marca é igual ou superior licitada, desta
forma fica alterada a marca do item conforme relação abaixo:

Item Descrição

32 Dipirona sódica, 500 MG/ML,
solução injetável, ampola 2 ML

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 -

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Aquisição de Medicamentos conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde

condições estabelecidas no Termo de Referência.
Pregão Eletrônico n° 064/2024;

172/2024;
: 24/03/2025.

ado pela Secretaria Municipal de Saúde a marca é igual ou superior licitada, desta
forma fica alterada a marca do item conforme relação abaixo:

Marca licitada  Marca atual

Dipirona sódica, 500 MG/ML,
solução injetável, ampola 2 ML

FARMACE HIPOLABOR

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

- 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011/2025 - ID 4370.

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA;

conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde” nas

ado pela Secretaria Municipal de Saúde a marca é igual ou superior licitada, desta

Coordenação de Contratos